
Zaaknummer: 47716-2019
Documentnummer: 47716-2019:719526

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 2 juni 2020, aangaande de 
samenwerkingsovereenkomst met Ontwikkelingsmaatschappij Ruimte voor Ruimte CV; 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 9 juli 2020 om …….. en het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

besluit:

de inkomende stimuleringsbijdragen die voortvloeien uit de samenwerkingsovereenkomst 
met Ontwikkelingsmaatschappij Ruimte voor Ruimte CV, limitatief te oormerken voor:
 het slopen van leegstaande stallen in het buitengebied;
 agrarische bedrijfsbeëindiging of -verplaatsing;
 kwaliteitsverbetering van het buitengebied;
 herontwikkeling van de Heuvel in Lieshout.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
augustus 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


